
CoreLine Projector –
jasná volba pro LED
CoreLine Projector

Svítidla CoreLine Projector jsou určená do pohostinství a menších obchodů jako

náhrada halogenových a CDM svítidel. Tato svítidla pomáhají prodejnám zvýraznit

vystavené zboží nebo jiné předměty. Díky čistému designu se zabudovaným

předřadníkem a s možností volby vyzařovacího úhlu 23 nebo 36 stupňů mají svítidla

CoreLine Projector široké uplatnění.

Výhody
• Snížené provozní náklady díky úspoře energie a delší životnosti

• Výměna kus za kus usnadňuje přechod od klasických k LED svítidlům.

• Čistá, jednoduchá povrchová úprava zajišťuje nenápadné splynutí s interiérem

obchodu.

Vlastnosti
• Nenápadný design s bílým nebo černým povrchem

• Vyzařovací úhel 23 nebo 36 stupňů, světelný tok 2 200 lm

• Vysoký měrný výkon: 90 lm/W

• Integrovaný předřadník a pasivní chlazení

• Výběr teploty chromatičnosti: 3000 a 4000 K

Aplikace
• Nezávislé pekárny

• Nezávislá řeznictví

• Malé prodejny potravin

• Malé obchody s módou

Specifikace

Typ ST120T (verze s tříobvodovou přípojnicí)

ST120C (verze pro přisazenou montáž)

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Product family leaflet, 2022, Srpen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Příkon 11 W (800 lm)

33 W (2400 lm)

Měrný výkon 70 lm/W

Vyzařovací úhel 24°

Světelný tok 800 nebo 2400 lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000 K (teplá bílá)

4000 K (neutrální bílá)

Index barevného

podání

80

Střední doba života

L70B50

30 000 hodin

Střední doba života

L80B50

20 000 hodin

Střední doba života

L90B50

10 000 hodin

Průměrná okolní

teplota

+25 ºC

Rozsah provozní

teploty

0 až +35 ºC

Předřadník Vestavěný

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50–60 Hz

Možnosti regulace Bez regulace

Materiál Tělo: hliník litý pod tlakem

Reflektor: plast

optika: polykarbonát

Barva Černá (BK)

Připojení Připojovací adaptér 3C

Konzola Click Fix pro přisazenou montáž

Montáž Na přípojnici se 3 okruhy

Individuálně nebo v pásu, zacvaknutí svítidla do předem

přišroubovaných stropních konzol

Prodrátování není možné.

Versions

24 °

Detaily o výrobku

CoreLine_Projector-

ST150T-1DPP.TIF

CoreLine_Projector-

ST150T-2DPP.TIF

CoreLine Projector

2Product family leaflet, 2022, Srpen 9 Změna údajů vyhrazena



CoreLine Projector

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Srpen 9 - Změna údajů vyhrazena


